平成14年度　ＩＴＣ中部　臨時総会　議事録

2002.9.21(土)

作成：石井成美

署名人：関口　幸一

日　時：2002年9月21日（土）　13:00～13:30

場　所：タワーズプラザルーム（ＪＲ名古屋駅）

出席者：３３名出席　（出席者名　省略）
開会　：　司会として水口事務局長が担当

ＩＴＣ中部への参加者総数：91名（2002.9.21現在）

本日の出席：33名　委任状受理：45名

よって、臨時総会成立を宣言

会長あいさつ　：　川崎会長より

今後もＩＴＣ中部を自己研鑽の場として是非活用を！

議長選出　：　事務局長より推薦し、拍手を持って承認

議長：川崎会長

議事録署名人選出　：　事務局長より推薦し、拍手を持って承認

議事録：石井（事務局），署名人：関口幸一（理事）

議題

　資料「平成１４年度　ＩＴＣ中部　臨時総会」をもとに議長より説明

第１号議案　＜役員人事＞　：　拍手を持って承認

会長　　　川崎　昇嗣（承認済み）

副会長　　矢口　隆明

副会長　　関口　幸一

専務理事　三宅　順之
第２号議案　＜委員会事業計画＞　：　拍手を持って承認

　　ポイント事業・会員交流委員会

　　　→　知識ポイントの獲得支援。ITCノウハウの研鑚を目的とした研修会の実施
会員相互の交流及びネットワークづくりの支援を行う
　　広報委員会

　　　→　ITCおよびITC中部の認知と理解を深めるために、広報活動を行う
　　ビジネスモデル研究委員会

　　　→　仮説・検証型で実現性の高いビジネスモデルを作り出し、会員に提案する

第３号議案　＜予算案＞　：　拍手を持って承認

収入・支出（各委員会・運営費）の予算案を説明

＜平成1４年度予算案＞平成1４年６月２８日～平成1５年３月３1日
収入の部

項　　　目
金　　　額
備　　考

年会費　会員９１名
455,000円

合　　　計
455,000円

支出の部

項　　　目
金　　　額
備　　考

ポイント事業・会員交流委員会

事業活動費
150,000円
勉強会運営費（会場費）

事務用品費

広報委員会

事業活動費
190,000円
交通費

パンフレット印刷代

ビジネスモデル研究委員会

事業活動費
 10,000円
交通費

事務用品費

事務局

運営費
 91,500円
通信費

事務用品費

予備費
 13,500円

合　　　計
455,000円

閉会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上